議案第 19 号

物品購入契約の締結について

 下記のとおり物品購入契約を締結するため、木曽広域連合議会の議

決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１１年

木曽広域連合条例第２４号）第３条の規定に基づき議会の議決を求め

る。

記

１ 契 約 の 目 的  高規格救急自動車

２ 契 約 の 金 額  金２６，３８９，０００円

（うち取引に係る消費税額 金２，３９９，０００円）

３ 契約の相手方

(1) 住   所  長野県長野市大字南長野南石堂町 1326 番地１

(2) 名   称  長野トヨタ自動車株式会社

(3) 代表者氏名  法人営業部 部長 北村 和也

４ 契約の方法   指名競争入札

令和６年５月２８日  提 出

木 曽 広 域 連 合 長  原  久 仁 男

令和６年 月  日    決

木曽広域連合議会議長